
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 1 del 02/01/2003
 

 
CONSORZIO DI BONIFICA "UGENTO E LI FOGGI" UGENTO (Lecce)
 Avviso di aggiudicazione lavori di risanamento definitivo.
 
A) delle comiziali del distretto irriguo "Madonna di Sanarica" in agro di Matino - D.D.S. n° 1264/AGR del
31/12/2001; I.B.A. Euro 1.766.713,61 per opere a misura ed Euro 9.917,42 per oneri inerenti i piani di
sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta;
 
B) della rete irrigua del distretto "Vetti Parati-Casino Pioppi" negli agri di Casarano, Ugento, Melissa no -
D.D.S. n° 1265/AGR del 31/12/2001; I.B.A. Euro 1.225.460,67 per opere a misura ed Euro 6.711,23 per
oneri inerenti i piani di sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta;
 
C) dei grossi diametri della rete irrigua del distretto "Gelsorizzo Pozzo Mauro" - 2° lotto - negli agri di
Acquarica del Capo, Presicce - D.D.S. n°1266 AGR. del 31/12/2001; I.B.A. Euro 801.997,49 per opere a
misura ed Euro 4.564,80 per oneri inerenti i piani di sicurezza, non soggetti a ribasso d'asta;
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dr. ing. A. Musano;
GARE: 15-22/10/2002;
AGGIUDICAZIONE: offerta a prezzi unitari, ai sensi dell'art. 21 legge n° 109/1994, modificata dalla
legge n° 415/1998, con le modalità di cui all'art. 90 D.P.R. n° 554/1999;
IMPRESE PARTECIPANTI:
- lavori di cui al punto A) - n° 37;
- lavori di cui al punto B) - n° 38;
- lavori di cui al punto C) - n° 34;
IMPRESA AGGIUDICATARIA:
- lavori di cui al punto A) - SIGE s.r.l. - S. Sebastiano al Vesuvio (NA) - ribasso offerto 26,37% (Euro
1.293.414,00);
- lavori di cui al punto B) - VAZZA Antonio & C. s.n.c. - Tito (PZ) - ribasso offerto 25,66% (Euro
910.938,35);
- lavori di cui al punto C) - CONGEDI Martino-Supersano (LE) - ribasso offerto 25,38% (Euro
598.511,98).
 
Ugento, lì 5 dicembre 2002
 
Il R.U.P. Il Presidente
Dr. Ing. Antonio Musano Dott. Giuseppe Palese
 
_________________________
 
 

1


